
19.05.2024Spotkanie informacyjne dotyczące dofinansowania na rozpoczęcie działalności gospodarczej

https://augustow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Spotkanie informacyjne dotyczące dofinansowania 
na rozpoczęcie działalności gospodarczej

 Luiza łazar Data publikacji: 19.02.2019

Z a p r a s z a m y!
  
Wszystkich zainteresowanych dofinansowaniem dla osób ubiegających się o środki na podjęcie 
działalności gospodarczej lub refundacji kosztów wyposażenia stanowisk pracy 
 

zapraszamy na spotkanie  informacyjne  w  Sali Pośrednictwa i Poradnictwa Grupowego PUP Augustów
  Centrum Aktywizacji  Zawodowej  (świetlica Powiatowego Zarządu Dróg), ul. Wojska Polskiego 54.

 
Początek spotkania:  21.02.2019 r. – godz. 9.00.

  
 Planowany porządek spotkania:

 Godz. 9.00 – 10.00.
Wspieranie powstawania i rozwoju podmiotów gospodarczych, w tym dofinansowanie na podjęcie 
działalności gospodarczej oraz wsparcie pomostowo-specjalistyczne. 
Prowadzący:  pracownik Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Suwałkach.
  

 Godz. 10.00 – 12.00.
 - Warunki przyznania dofinansowania dla osób bezrobotnych ubiegających się o środki na podjęcie 
działalności gospodarczej oraz sposób wypełnienia wniosku i kompletowania niezbędnych dokumentów 
- wyjaśnienia oraz odpowiedzi na pytania zainteresowanych osób. 
Prowadzący:  pracownik Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie.
(Prosimy o przyniesienie ze sobą druków wniosków, które można pobrać w siedzibie Powiatowego 
Urzędu Pracy, ul. Mickiewicza 2 lub na stronie internetowej: www.pup.augustow.pl ). 
  

 Godz. 12.00 – 13.00.
Warunki udzielania refundacji kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla skierowanych bezrobotnych 
oraz sposób wypełnienia wniosku i kompletowania niezbędnych dokumentów – wyjaśnienia i 
odpowiedzi na pytania zainteresowanych podmiotów prowadzących działalność gospodarczą. 
  
Prowadzący:        pracownik Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie.  
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